令和 4 年 1 月 25 日

人間ドック受診者様

 公益財団法人栃木県保健衛生事業団

  健康増進部 人間ドック課

人間ドック受付時間予約制について(お知らせ)

いつも当事業団の人間ドックをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、現在の人間ドック受付時間は午前 7 時 30 分から 8 時 30 分までとなっております

が、受付や検査の待ち時間短縮、感染防止対策の向上を図るため、令和 4(2022)年 4 月予約

受付分から受付時間予約制とさせていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

予約日及び受付時間は、受診者様と人間ドック担当者との電話予約の際に確定となりま

す。(※インターネットからの申込みだけでは確定しませんので、ご注意ください。)

なお、人間ドック当日は、必ず指定の時間にご来場ください。

指定時間以外のご来場は、長時間お待たせする場合やご受診いただけない場合がござい

ます。ご了承いただきますようお願い申し上げます。